关于召开“安徽省马克思主义学会 2018 年年会暨纪念马克思诞

辰 200 周年与《共产党宣言》发表 170 周年理论研讨会”的通知

各位专家学者、各位理事：

为纪念马克思诞辰 200周年和《共产党宣言》发表 170周年，现

定于 2018年 7月 13-15日于安徽合肥梅山饭店举办“马克思主义学

会 2018年年会暨纪念马克思诞辰 200周年与《共产党宣言》发表 17

0周年理论研讨会”。诚邀各位专家届时莅临会议共同研讨。现将会

议征文事项通知如下。

一、会议主题：纪念马克思诞辰 200周年与《共产党宣言》发表

170周年

参考选题

1.马克思恩格斯生平思想研究

2.马克思恩格斯经典著作研究

3.国外马克思主义理论研究

4.马克思主义在中国的传播及其对近现代中国的影响研究

5.中国共产党人对马克思主义的历史性贡献研究

6.马克思主义中国化时代化大众化研究

7.《共产党宣言》的当代价值研究

8.《共产党宣言》与当代资本主义研究

9.《共产党宣言》与中国特色社会主义理论和实践研究

10.《共产党宣言》与当代各种形态的社会主义思潮研究